इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय), बीब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018 Email: principal@igipess.du.ac.in : Website: www.igipess.du.ac.in

संदर्भ संख्याः २०२४/६६/१/८९२

दिनांक:25/09/202

प्रवेश सूचना / NOTICE

प्रिय ।.G.I.P.E.S.S छात्रों। सुपर7लीग स्कूल-स्तरीय फ़ुटबॉल टूर्नामेंट का तीसरा संस्करण 21 से 24 अक्टूबर, 2024 तक हो रही है, और हम प्रभाव डालने के लिए तैयार प्रेरित स्वयंसेवकों की तलाश कर रहे हैं। यह आपके लिए वास्तविक दुनिया का अनुभव हासिल करने, अपने कौशल विकसित करने और अपने बायोडाटा में एक मूल्यवान उपलब्धि जोड़ने का भौका है। संचालन के प्रबंधन से लेकर सोशल मीडिया और पंजीकरण आदिं को संभालने तक, हर किसी की भूमिका होती है।

हम आपको सीखने और बढ़ने का एक शानदार अवसर प्रदान कर रहे हैं। स्वयंसेवकों को प्रमाणपत्र, जलपान और अधिक लाभ प्राप्त होंगे। यदि आप रुचि रखते हैं, तो कृपया अपना नाम, पाठ्यक्रम और संपर्क विवरण 3 अक्टूबर, 2024 से पहले दिए गए फ़ोन नंबर पर भेजें। किसी महान चीज़ का हिस्सा बनने का यह मौका न चूकें!

Dear I.G.I.P.E.S.S students! The third edition of the Super7League school-level football tournament approaching from October 21st to 24th, 2024, and we are looking for motivated volunteers ready to make an impact. This is your chance to gain real-world experience, develop your skills, and add a valuable achievement to your resume, from managing operations to handling social media and registration etc, there is a role for everyone.

We are offering you a fantastic opportunity to learn and grow. Volunteers will receive certificates, refreshments, and many other benefits. If you are interested, please send your name, course, and contact details before October 5th, 2024, to the provided phone number. Do not miss this chance to be part of something great!

Contact Deputy Event Directors (M.P.Ed 3rd Semester) Jasneet Singh - (+91) 991111-6603 Rishika Gupta - (+91) 753683-5680 Lalit Kumar - (+91) 971606-6953

SD/-

Dr. Man Singh **Event Director** SD/-

Prof. Samiran Chakraborty **Event Director**

Copy to:

1. Sr. P.A to Principal

2. Section Officer [admin]

3. Student Notice Board

4. IQAC

5. Computer Lab

डाँ। भान सिंह इवेंट डायरेक्टर प्रो समीरन चक्रवतीर इवेंट डायरेक्टर